РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  28.04.2018 г.                                                                              №192/3

 п. Юбилейный

«Об определении схемы избирательного округа по выборам депутатов Думы Юбилейнинского муниципального образования 9 сентября 2018 года»
В соответствии со ст. 18 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ, ст. 25 -27 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» от 11 ноября 2011 года №116-ОЗ, Дума Юбилейнинского муниципального образования

решила:
1. Определить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Юбилейнинского муниципального образования согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном издании «Вестник Юбилейнинского сельского поселения» и на сайте Киренского района в разделе «Поселения района».
Председатель Думы

Юбилейнинского муниципального образования
О.П.Сенина
Приложение №1

К решению Думы Юбилейнинского

муниципального образования
№192/3 от  28.04 2018г.

Схема семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Юбилейнинского МО Киренского района
9 сентября 2018г.
    Место нахождения окружной избирательной комиссии-  666716, Киренский район п. Юбилейный ул. Гагарина д.3, помещение администрации п. Юбилейный.

Число избирателей -507

Число избираемых депутатов -7

Средняя  норма  представительства  избирателей  на один депутатский мандат -72,4
Границы избирательного округа: вся территория п. Юбилейный, с. Чечуйск, д. Вишнякова.
Председатель Думы

Юбилейнинского муниципального образования                                                 О.П.Сенина